* Stat. Philib, § ian. 1480.

*» Adnnali di Genova lib, v. car. cexli,

*3 Debentur reserendo domino Amedeo pro-
thonotario de Romagniano eo quia accessit pro
ambassiatore ... ianuam ad reuerendissimos do-
minos cardinalem de sauellis legatum apposto-
licum ac cardinalem archiepiscopum ianue et ad
illustrem dominum ducem ianue occasione ar-
mate dicti legati et ianuensium existentis in por-
tu villefranche ciuitatis nycie ... . in qua am=

“d
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~Ma la smoderata ambizione di dominare sotto
nome di un giovane principe fomentando i pub+
blici disordini, e convenendo pur cedere alla

bassiata vacauit idem reuerendus dominus pro-
thonotarius cum quinque personis et totidem
equis diebus octo , videlicet a die decima men-
sis iunii qua recessit anni M. CCCC. LxxX pri-
mi usque ad diem decimamnonam einsdem men-
sis exclusive. Et ascendunt expense per eumdem
reuerendum dominum prothonotarium facte dictis
octo diebus ad rationem de grossis septem pro
singulo die et equite ad summam xxi1r ff. 1111 gr.

Item plus debetur prefato r.d. prothonotarie’
pro expensis per eum factis et migistratis dictis
octo diebus integris egregio ducali Sabaudie se-
cretario Anthonio lacobo de Puteo comambas.
siatori qui cum eodem reuerendo domino proe
thonotario accessit ad dictam legationem cum
duabus personis et totidem equis .... ad racio-
nem de qua supra ascendunt ad summam Ix ff,
m g. )

Item plus debentur prefator. d. prothonotario
quos ipse dedit et soluit cuidam nuntio quem mi-
sit ex dicta civitate ianue ad civitatem nycie ad
portandum unam litteram spectabili Iacobo pro=
uane vicegubernatori eiusdem ciuitatis nycie cuius

vigore eidem intimauit appuntamentum per eos-

dem r. d. prothonotarium et dictum egregium

de putheo captum et fictum cum prelibatis re- -

uerendiss. dominis cardinalibus et illustri domino
duce, videlicet ntr #. Summa tota xxxvi ff
vt gvoss. Dagli archivi Camerali T.G. num. 138
fol. 131 1.

|
1
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|
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forza de’ pia potenti, AMEDEO ROMAGNANO
fu anche egli compagno di Filiberto nel viaggio
di Lione, e forse fu presente alla morte del
principe *.

1l genio nsoluto.c guerriero di Carlo 1 diede -

un altro aspetto alle cose. E’ non divise la si-
gnotria con nessuno: e sol si narra, che in tutti
gli affari prendesse il parere del suo consiglio .

"Ma niuna carta mi venne veduta di questo re-

gno, d’onde si provi, che il RoMAGNANO
entrasse in consiglio.